CỤC CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ THÔNG TIN

DỮ LIỆU TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH SẢN PHẨM

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:         /TB-KĐSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tổ chức tuyển dụng viên chức năm 2024

của Trung tâm Kiểm định sản phẩm công nghệ thông tin

Thực hiện Kế hoạch số 715-KH/BCSĐTNMT ngày 09 tháng 12 năm

2024 của Ban Cán sự Đảng bộ Tài nguyên và Môi trường về việc triển khai thực

hiện Kế hoạch số 141/KH-BCĐTKNQ18 ngày 06/12/2024 của Ban Chỉ đạo của

Chính Phủ về thổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW.

Trung tâm Kiểm định sản phẩm công nghệ thông tin thông báo tạm dừng

tổ chức tuyển dụng viên chức năm 2024 cho đến khi hoàn thành việc sắp xếp tổ

chức bộ máy của cơ quan, tổ chức. Thông tin tiếp theo liên quan đến kỳ tuyển

dụng sẽ có thông báo cụ thể sau khi có quyết định của cấp có thẩm quyền.

Trung tâm Kiểm định sản phẩm công nghệ thông tin thông báo đến các thí

sinh nộp hồ sơ xét tuyển biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Cục CĐS&TTDLTNMT (để b/c và

đăng tải trên Cổng TTĐT Cục);

- Các Phòng thuộc Trung tâm;

- Các thí sinh nộp hồ sơ xét tuyển;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Huy Toàn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-13T15:09:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH SẢN PHẨM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<kdsp_ccntt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-13T15:10:22+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH SẢN PHẨM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<kdsp_ccntt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-13T15:10:41+0700
	Việt Nam
	Lê Huy Toàn<lhtoan@more.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-13T15:11:46+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH SẢN PHẨM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<kdsp_ccntt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!